
云南腾冲机场跑道延长及附属设施扩建工程-民航空管及弱电工程中标候选人公

示

（招标编号：2023-108-055）

       
公示结束时间：2024年 01月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南腾冲机场跑道延长及附属设施扩建工程-民航空管及弱电工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南机场建设发展有限公司，投标报价：5003.864983万元，质

量：符合设计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，一次性验收合格，工期/交货

期/服务期：500天；

      中标候选人第 2名：北京中航弱电系统工程有限公司，投标报价：5076.470430万元，

质量：符合设计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，一次性验收合格，工期/交

货期/服务期：500天；

      中标候选人第 3名：成都西南民航空管工程建设有限责任公司，投标报价：

5072.059346万元，质量：符合设计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，一次性

验收合格，工期/交货期/服务期：500天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南机场建设发展有限公司)的项目负责人：王宇项目负责人证书名称：

一级建造师注册证；

项目负责人证书编号：云 1532019202000405；;

      中标候选人(北京中航弱电系统工程有限公司)的项目负责人：冯志强项目负责人证书

名称：一级建造师注册证书；

项目负责人证书编号：京 1112021202202653；;

      中标候选人(成都西南民航空管工程建设有限责任公司)的项目负责人：邓志平项目负

责人证书名称：一级建造师注册证；

项目负责人证书编号：川 1512018201900745；;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南机场建设发展有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;



      中标候选人(北京中航弱电系统工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(成都西南民航空管工程建设有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文

件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南机场建设发展有限公司)的评标情况：评标情况正常;

      中标候选人(北京中航弱电系统工程有限公司)的评标情况：评标情况正常;

      中标候选人(成都西南民航空管工程建设有限责任公司)的评标情况：评标情况正常;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条及第六十条规定。投标人或者

其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的， 应当在中标候选人公示

期间提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标

活动。 投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以

自知道或者应当知道之日起 10日内向有关行政监督部门投诉。 投诉应当有明确的请求和

必要的证明材料。

异议受理部门（招标单位）：云南机场集团有限责任公司 

联 系 人：龚昱

联系电话：0871-67097409

投诉受理部门：西南地区管理局 

地    址：双流县胜利镇云岭路 8 号 

电    话：028-85710159 

三、其他

    项目名称： 云南腾冲机场跑道延长及附属设施扩建工程-民航空管及弱电工程 备案记

录编号： 民航西南招标备字〔2023〕92号 项目的招标评标工作已经结束，经专家评审，评

标委员会推荐了本项目中标候选人，公示期 2024-01-12 至 2024-01-16。 

窗体底端

一、公示内容如下：

第一推荐中标候选单位为：云南机场建设发展有限公司；

综合总得分：91.28分；

项目负责人姓名：王宇；

项目负责人证书名称：一级建造师注册证；



项目负责人证书编号：云 1532019202000405；

投标人业绩：1.云南丽江机场关坡 DVOR/DME台更新工程；2.福州长乐国际机场 T1站楼旅客

行李全流程跟踪系统工程；3.空中客车飞机全生命周期服务项目（民航专业工程部分）；4.

云南德宏芒市机场跑道延长及附属设施建设项目（空管工程）；5.迪庆香格里拉机场仪表着

陆系统 (ILS)及南远台 NDB 设备更新工程；6.云南香格里拉机场、文山机场、思茅机场气象

设施更新改造工程；

投标报价：50038649.83元；

质量承诺：符合设计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，一次性验收合格；

工期：500日历天，具体开工日期以实际开工令为准，其中进口产品供货周期应自合同签订

之日起不大于 240日历天，以实际签订合同为准。；

评标情况：评标情况正常。

第二推荐中标候选单位为：北京中航弱电系统工程有限公司；

综合总得分：84.51分；

项目负责人姓名：冯志强；

项目负责人证书名称：一级建造师注册证书；

项目负责人证书编号：京 1112021202202653；

投标人业绩：1.青岛新机场空管工程安防系统工程；2、贵阳龙洞堡国际机场三期扩建工程

弱电工程（二标段）；3、拉萨贡嘎机场航站区改扩建工程机场弱电系统工程施工；4、昆明

长水国际机场航站区改扩建工程信息弱电系统工程；5、四川九寨黄龙机场四期改扩建项目

第 V标段施工项目；6、成都天府国际机场信息弱电工程（四标段）；

投标报价：50764704.30元；

质量承诺：符合设计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，一次性验收合格；

工期：以实际签订合同为准。承包人应按照监理人指示开工，工期为 500日历天，其中进口

产品供货周期应自合同签订之日起不大于 240日历天；

评标情况：评标情况正常。

第三推荐中标候选单位为：成都西南民航空管工程建设有限责任公司；

综合总得分：83.74分；



项目负责人姓名：邓志平；

项目负责人证书名称：一级建造师注册证；

项目负责人证书编号：川 1512018201900745；

投标人业绩：1.四川宜宾军民合用机场迁建工程空管工程及航站楼弱电工程；2.贵阳龙洞堡

机场三期扩建空管工程工艺安装工程标段二（重新招标）；3.成都天府国际机场空管工程工

艺安装工程；4.中国民用航空飞行学院遂宁（南坝）机场迁建工程-空管工程；5.新建西藏

隆子机场空管工程施工；6.拉萨贡嘎机场新建第二跑道工程空管工程(第二次)；7.康定机场

弱电设施升级改造工程施工；

投标报价：50720593.46元；

质量承诺：符合设计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，一次性验收合格；

工期：500日历天，具体开工日期以实际开工令为准；

评标情况：评标情况正常。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为民航西南地区管理局。

五、联系方式

   招 标 人：云南机场集团有限责任公司                         

   地    址：云南省昆明市官渡区大板桥镇昆明长水国际机场办公楼                                                 

   联 系 人：项目负责人                             

   电    话：0871-67097409                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

   地    址： 昆明市西山区西园路与大观路交汇处大观首府 8栋 31层

   联 系 人： 蔡润、李丽丹、孙启凡、杨雅婕、陈嫦

   电    话： 0871-64154886

   电子邮件： yn68311771@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-12T09:13:48+0800


		2024-01-12T09:14:06+0800


		2024-01-12T09:14:06+0800


		2024-01-12T09:14:06+0800


		2024-01-12T09:14:06+0800


		2024-01-12T09:14:06+0800




